
STADGAR FÖR EKEBY BAPTISTFÖRSAMLING

ANTAGNA DEN 6 JAN. OCH DEN 20 FEB. 1988.

l. Ekeby Baptistflörsamling är en kristen gemenskap med an-
slutning t ill Svenska Bapt is t samfundet .

Församlingens uppgift är att i lära och liv presentera
evangelium om Jesus Kristus.

Församlingen undervisar om och praktlserar troendedopef.

? . So.m medlem tar f örsaml ingen emo t den som har en
nenson I i o l.ro nå Jesus Kris tus .t/vr v v! v

Vilka som tillhör församlingen f-ramgår av dess medlems-
förtecknins.

3. Medlem har inte pa grund av sitt medlemsskap i
f'örsamlingen nagon äganderätt till dess f'asta eller lösa
esendom.

ll . I{edlem utövar sin beslutanderät t pa f örsamlingsmöte
och årsmöte . Kallelse t ill dessa skall ske genom annon-
sering senast 7 dagar respektive Lre veckor i förväg.

5 . Vid f-örsamlingsmöte och årsmöte äger var.j e närvarande
medlem en röst. Medlem har icke rätt at,t nösta Eenom
fullmakt.

Alla ärenden avgörs genom öppen omröstning om inte annat
beslutas i någon särskild fraga. Vid lika röstetal avgörs
val genom lot Lning medan i andra f"rågor ordf'örandens
mening fläIler avgörandet.

6 . Arsmötet hålles varj e år före j anuari månads utgång.
På årsmötet skall f"öf jande ärenden förekomma:

val av ordförande, vice ordförande, sekreterare samt
två justeringsmän f'ör mötet

fråga om mötet är stadgeenligt utlyst
årsberät telse och revis ionsberät telse

fraga om ansvarsfrihet flör styrelsen

val av ordförande och styrelse

val av revisorer

övriga till mötet hänsk j utna f'rågor



1O

För följ ande beslut fordras at t mins t två tredj edelar av
de vid mötet närvarande f'örsamlingsmedlemmarna är ense
om beslutet:

överlåtel-se av f-ast egendom eller tomträtt
ansökan om inteckning i f-as t egendom el1er tomträt t
rrl.rnl åf aluyy.LC)vq;rS€ aV panträtt i f-ast egendom eller tomträtt

För at t f-örsamlingen skal1 kunna upplösas eller ut träda ur
Svenska Bapt is t samfundet fordras at t 2 / 3 av de närvarande
medlemmarna stöder ett sådant f'örslag i två pa varandra
f-öl jande f'örsamlingsmöten varav ett är årsmötet.
Mellan mötena skalt en tid av minst 30 dagar f'önf'lyta.
ijpplöses f'örsamlingen skall alla f'örsaml ingens tillgengar
örzencrå t i I 1 Svenska Bapt 1s tsamflundet at t användas f ör
verksamhet i Ekebrz.

FÖrslag om upplösning av f'cjrsamlingen skall t il ls täl I.rs
medlernmarna senast 10 dagar f'öre f"örsfa f-örsamlinesmötet

Fijr llndring i f-örsamlingens stadgar krävs att Z/3 av rle
närvarande medlemmarna s töder ändrings f'örslaget vici f va
pa varandra f-öf jande f-örsarnlingsmöten varav et t är
årsmöte[.
trlellan mötena skall en tid av minst 30 dagar förf"lyta.

I;Örs lag t ilI ändringar skal I t i IIs tällas medlemmarna
senas l; 10 dagar f'öre f-örs ta f'örsaml ingsmö Le | .

Fiineeml i nc'ens verksarnhet le cls av en styrelse bes Iae nde avminst f'em ledamöter
S tyre 1sc.n f'örval tar
inf-ör f-örsamli_nqen

i-örsa.ml Lngens egciltlr)m och är aitsv.-in ig
f-ör denna.

Qf rrno'l can är beslutsmässig dä minst halva antal-et ledanröf ervv.lLv!uvll

är närvarande.

styrelsemöfe harles ira ordf-örandes kallelse eller
årv ledamö t erna sa pä lcrdrar .
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